a Lei Estadual n° 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Kit Desobstrução. Empresa vencedora: Global 
Importação e Exportação LTDA CNPJ: 44.513.773/0001-47 Valor total: R$ 72.990,00 (setenta 
e dois mil novecentos e noventa reais)  . Salvador- BA, 07/11/2022 Alan Alves de Santana 
Santos- Pregoeiro Oficial. ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO A Delegada Geral da Polícia 
Civil da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 121, XXXIV, Lei Estadual 
n° 9.433/2005, adjudica o objeto em favor da vencedora e homologa o resultado do Pregão para

[...]

empresa especializada no serviço de pintura de paredes internas e externas. Decide habilitar, 
classificar, declarar vencedora a Empresa SJ ATENTO MONITORAMENTO ELETRÔNICO 
EIRELLI, CNPJ nº 37.604.302/0001-86, habilitada e vencedora no LOTE ÚNICO, com o valor 
total de R$ 39.888,84 (trinta e nove mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro 
centavos). Total geral da Licitação de R$ 39.888,84  (trinta e nove mil oitocentos e oitenta e 
oito reais e oitenta e quatro  centavos). Feira de Santana, 30 outubro de 2022. Adilson Lima do 
Nascimento -  Pregoeiro - Cb PM
HOMOLOGAÇÃO:
O Cel PM Comandante Geral no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 121, 
inciso XXXIV, da Lei Estadual n° 9.433/05, adjudica o objeto em favor da vencedora e homologa

[...]

legislação em vigor e disposições do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico n.º 008/2022, que 
tem como objeto a Aquisição de computadores e demais equipamentos para o CPM de Vitória 
da Conquista, decide adjudicar o item único, à empresa TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 
03.286.217/0001-06, no valor total de R$ 12.999,00 (doze mil novecentos e noventa e nove 
reais). Critério de julgamento: Menor preço por item. Dotação Orçamentária: 20801.0010.12.361
.306.5354.7200.44905200.0100500086.1 - Unidade Gestora: 20.062 - Leonardo Paiva Sales - 1º 
Ten PM, Pregoeiro do 9º BEIC. Homologa em 07 de novembro de 2022, José Andrade Souza

[...]

9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Aquisição de Material de Consumo para atender as demandas do 
C.P.M. Jequié. Empresa adjudicatária: DENILSON WILLIAM MOREIRA BRITO, CNPJ Nº.: 
01.628.729/0001-70, Lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07. Valor total: R$ 1.612,73 (Mil seiscentos e 
doze reais e setenta e três centavos). Critério de julgamento: Menor Preço por Lote. Jequié-BA, 
07/11/2022. Alex da Silva Melo - Cb PM/Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO:
O COMANDANTE DO 19º BPM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 
112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do PREGÃO PRESENCIAL

[...]

torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de materiais de 
informática para atender as necessidades do Departamento de Saúde PMBA. Empresa adju-

dicatária: IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI  CNPJ: 33.721.795/0001-86. Lote 01: 
valor total R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Lote 03: valor total R$1.690,00 (um mil 
seiscentos e noventa reais); C RODRIGUES VALVERDE EIRELI CNPJ: 07.776.863/0001-02. 
Lote 02: valor total R$ 9.135,63 (nove mil cento e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos). 
Critério de julgamento: Apresentou melhor proposta em conformidade com o edital. Sd 1ª Cl PM 
Anderson de Oliveira Machado, Pregoeiro.
HOMOLOGAÇÃO:
O Diretor do Departamento de Saúde, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.